
請各班級張貼

TOEIC 專案考－高中職專案場

一、 測驗日期： 2025/02/16(日）、2025/03/09(日）

、 測驗時間：上午9:30-12:00

一 、 測驗地點：請自行選擇考區及考場（確切場地請依官網公告之應考資訊為準）

四、 測驗費用：＊臺北市私立再興高級中學優惠價： 1,500元／人（原價：1,700) * 
五、 網路報名：

步驟1: 會員註冊

初次報名TOEIC測驗者需先『申請帳號』，驗證完成後，即可報名。

步驟2: 專屬連結

掃描右方 QR Code即為『再興中學』專屬報名連結。

崁建議使用電腦報名(TOEIC官網（網頁下方）一中學專區一點選立即團報選擇就讀學校）。

4 報名期間：

測驗日期

報名期間

測驗費用

應考資訊查詢日

網路查詢成績日

成績單預寄日

l _ 202: 竺悶（日） I I 202:;�。
���(日）

即日起~2025/02/08 即日起~2025/03/01 

＊再興中學優惠價： 1,500元／人（原價： 1,700) 
（＊記得輸入

＂

優惠代碼： 3813041"享折扣）

2025/02/13 

2025/03/04 

2025/03/05 

2025/03/06 

2025/03/24 

2025/03/25 

運用TOEIC證照為備審資料加分，你需要TOEIC測驗成績的5大理由！

合大學申請入學加分、參採
，.... , 頃�� 歴程更亮眼，可以用

女珥技＝專甄道入學加分電參採
大學莖視學生英訌g涅，l

女免修大一、二英語蝶
國內近100所大屮校院可以便用

TOEIC測驗成弔來讚明涸人茱詒衷 卜語謅照丶蔽苔 �F 可作為入學叄採項目 TOEIC浜l驗成弔來免修大學英語課程l

合大專校院外語證照獎學金 女大專校院英語畢業門檻
迟八成大屮校｀克霍之門檻乞寸呆TOEIC
平均要求至少 soo

• 本測驗無准考證，不寄發紙本通知，相關應考資訊請掃右方QR Code查詢：

• 如因不可抗力因素必須撤銷報名時，依撤鉰申請階段扣除不同行政費用 。

(t應考資訊查詢L

｀ 

• 報名相關問題，請洽TOEIC客服信箱：service@examservice.com.tw· 專線: (02)2701-7333 。


